



2010-10-22

Mössa på - turmössan ska ge Jens juniorcupseger

Mössa på. Full satsning. 17-åriga Jens Wängdahl jagar totalsegern i Silva Junior Cup och ska sätta två 18-åringar på plats i lördagens final.

Ni som följt ungdoms- och juniortävlingar under senaste åren känner igen honom. Det är han som springer med mössa, oavsett vilket väder som råder.

- Nu inför finalen känns det bara bra med mössan på, säger Jens Wängdahl, när vi når honom på orienteringsgymnasiet i Eksjö, där det var snö på fredagsförmiddagen.

Snöfritt i Kolsva

I finalen för Silva Junior Cup, som avgörs i Kolsva på lördagen, lär det dock inte bli någon spårnsnö. Kolsva har sluppit undan från snöfall de senaste dygnet.

I H 18-klassen parkerar Jens Wängdahl, med OK Gipen som klubbadress, på en tredje plats i sammandraget, fyra poäng bakom Fredrik Edén, Kåre, och två poäng efter Johan Högstrand, Markbygden. Men det betyder att Wängdahl vid en seger också blir totalsegrare, oavsett hur de andra springer.

Segev ger nämligen 50 poäng, och därefter fallande skala 44, 40, 36, 33 och så vidare. Vid samma slutpoäng avgör placeringen i lördagens final.

Bra i cupen men sämre på SM

- Det känns bra att ha avgörandet i egna händer, säger Wängdahl. Jag hade inte riktigt räknat med det här inför säsongen, att som 17-åring kunna vara med och slåss om totalsegern.

- Men det har gått riktigt bra på juniorcuperna. Däremot är jag inte helt nöjd med SM-tävlingarna i år, vilka jag annars satsade mest på. Det är SM och juniorcupen som jag haft i fokus hela året.

Tre pallplatser har det blivit under året i Silva Junior Cup, med en seger i långdistansen i Arvika i våras som toppresultat. På SM var sjätteplatsen på långdistansen bästa resultatet.

- Nu har jag försökt ladda extra inför finalen, tagit det lite lugnare med träningen senaste veckan och lagt allt fokus på vad som väntar i Kolsva. Jag har ju ett bra slagläge, men både Fredrik och Johan blir tuffa att möta. Johan Högstrand är dessutom skolkamrat med Jens i Eksjö.

- Något psykkrig inför finalen? Nej, det har det knappast blivit. Det är som vanligt, säger Jens.

Mamma har lagat mössan

Så var det då det där med mössan. Jens skrattar när vi kommer till frågan.

- När jag började orientera så sprang jag första tävlingen tidigt på våren och hade mössan på. När det sedan blev varmare lät jag den sitta kvar. Och på den vägen är det, en kul grej helt enkelt.

Och det är samma mössa fortfarande.

- Mamma har lagat den åt mig några gånger.

Turmössan kanske kan vara den avgörande faktorn i lördagens juniorcupfinal. En sak är i alla fall säker. Den sitter på när starten går, annars tappar Jens fokus helt och hållet.

Nio juniorer med avgörande i egna händer

Totalt är det nio juniorer som har avgörandet helt och hållet i egna händer i lördagens final. I H 20 är det trion Albin Ridefelt, Gustav Bergman och Olle Boström. I D 20 Lilian Forsgren och Therese Klintberg. I H 18 Fredrik Edén,

Löpare med chans på totalseger i Silva Junior Cup

H 20: 1) Albin Ridefelt, OK Linné, 180 p, 2) Gustav Bergman, OK Ravinen, 174 p, 2) Olle Boström, Järfa Orientering, 174 p, 4) Rasmus Andersson (startar ej), OK Linné, 161 p, 5) Anton Sjökvist (startar ej), Stora Tuna OK, 160 p, 6) Olle Kalered, OK Denseln, 154 p, 7) Oskar Sjöberg, Täby OK, 152 p, 8) Jonas Leandersson, OK Tyr, 149 p.

D 20: 1) Lilian Forsgren, OK Tisaren, 176 p, 2) Therese Klintberg, Eksjö SOK, 174 p, 3) Anna Forsberg, OK Kolmården, 167 p, 4) Anna Bachman, Täby OK, 163 p, 5) Emeli Pettersson, Tullinge SK, 154 p, 6) Johanna Lönnkvist, Tullinge SK, 149 p, 7) Jenny Bengtsson, Långhundra IF, 134 p, 8) Ida Lindkvist, OK Denseln, 128 p.

H 18: 1) Fredrik Edén, OK Kåre, 174 p, 2) Johan Högstrand, Markbygden OK, 172 p, 3) Jens Wängdahl, OK Gipen, 170 p, 4) Love Berzell, Attunda OK, 164 p, 5) Eric Börjeskog, OK Tor, 137 p, 6) Oskar Svensson, Finspångs SOK, 135 p, 7) Hugo Mattsson (startar ej), Skåneslättens OL, 129 p.

D 18: 1) Tove Alexandersson, Stora Tuna OK, 200 p, 2) Josefin Tjemplund, OK Vilse 87, 164 p, 3) Frida Sandberg, Säterbygdens OK, 157 p, 3) Helena Karlsson, Bromma-Vällingby, 157 p.

[Fullständig lista](#)

Johan Högstrand och Jens Wängdahl. Slutligen i D 18 är det bara suveräna Tove Alexandersson som inte behöver förlita sig till andra resultat.

Hemsidan för finalen i elitserien och Silva Junior Cup.
Arrangör: Köping-Kolsva OK